ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2018
                                                                                            №   5
пгт  Уни

О внесении изменений в   постановление главы Унинского района от  12.12.2016  № 19 «О признании утратившими силу   правовых актов главы Унинского района  в сфере противодействия коррупции»

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьей 31 Устава Унинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в     постановление главы Унинского района от  12.12.2016  № 19 «О признании утратившими силу   правовых актов главы Унинского района  в сфере противодействия коррупции» (далее- постановление):

подпункт 1.9 пункта 1 постановления отменить.
2. Настоящее постановление   обнародовать путем размещения  в местах, установленных решением Унинской районной Думы и разместить на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района                                                                  А.В. Шаклеин